
UCHWAŁA NR XIII/187/19
RADY POWIATU STARGARDZKIEGO

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2019 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 2 i 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę 
2.395.869,91 złotych w następstwie zmniejszenia i jednoczesnego zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 
2.395.869,91 złotych.

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 139.196.597,60 złotych, z czego:
1)  122.874.460,60 złotych – to wydatki bieżące,
2)  16.322.137,00 złotych – to wydatki majątkowe.

3. Zmian wydatków dokonuje się  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 2. Ustala się dotacje dla prowadzących publiczne i niepubliczne jednostki systemu oświaty, podmiotowe, 

w wysokości 16.235.874,96 złotych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 3. Ustala się dotacje na zadania realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów 

publicznych, celowe, w wysokości 337.573,30 złotych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.
§ 4. Ustala się dotacje dla innych jednostek spoza sektora finansów publicznych, podmiotowe, w wysokości 

172.604,76 złotych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

 
Przewodniczący Rady Powiatu Stargardzkiego

Zdzisław Rygiel

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 grudnia 2019 r.

Poz. 6856



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr  XIII/187/19
Rady Powiatu Stargardzkiego
z dnia 18 grudnia 2019 roku

WYDATKI BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2019 ROK

600 Transport i łączność 19 147 701,00 0,00

Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Dział

26 900,00 19 120 801,00

Wydatki bieżące 4 555 618,00 0,00 26 900,00 4 528 718,00

26 900,00 19 120 801,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 19 147 701,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 395 940,00 0,00 26 900,00 1 369 040,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 218 318,00 0,00 26 900,00 4 191 418,00

w tym:

981 598,79

Wydatki bieżące 1 037 095,00 0,00 71 496,21 965 598,79

w tym:

981 598,79

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 053 095,00 0,00 71 496,21

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 053 095,00 0,00 71 496,21

440 895,79wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 512 392,00 0,00 71 496,21

wydatki jednostek budżetowych, 1 037 095,00 0,00 71 496,21 965 598,79

w tym:

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 700 143,50 0,00 100 000,00 1 600 143,50

710 Działalność usługowa 2 347 285,50 0,00 100 000,00 2 247 285,50

wydatki jednostek budżetowych, 1 675 143,50 0,00 100 000,00 1 575 143,50

w tym:

Wydatki bieżące 1 675 143,50 0,00 100 000,00 1 575 143,50

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6856



750 Administracja publiczna

Plan po zmianach
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 218 086,00 0,00 100 000,00 1 118 086,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

75020 Starostwa powiatowe 9 010 167,00 0,00 80 000,00 8 930 167,00

10 200 916,74 0,00 80 000,00 10 120 916,74

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 851 087,00 0,00 80 000,00 2 771 087,00

wydatki jednostek budżetowych, 8 947 415,00 0,00 80 000,00 8 867 415,00

w tym:

Wydatki bieżące 8 965 167,00 0,00 80 000,00 8 885 167,00

w tym:

75495 Pozostała działalność 35 950,00 0,00 2 700,00 33 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 135 404,00 0,00 2 700,00 8 132 704,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 35 950,00 0,00 2 700,00 33 250,00

wydatki jednostek budżetowych, 35 950,00 0,00 2 700,00 33 250,00

w tym:

Wydatki bieżące 35 950,00 0,00 2 700,00 33 250,00

w tym:

359 799,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 359 799,00 4 891,94 4 891,94

755 Wymiar sprawiedliwości 359 799,00 4 891,94 4 891,94

wydatki jednostek budżetowych, 163 820,47 4 891,94 891,94 167 820,47

w tym:

359 799,00

Wydatki bieżące 359 799,00 4 891,94 4 891,94 359 799,00

w tym:

140 522,47

dotacje i subwencje 195 978,53 0,00 4 000,00 191 978,53

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 136 522,47 4 891,94 891,94

Wydatki bieżące 218 918,65 0,00 218 918,65 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 218 918,65 0,00 218 918,65 0,00

758 Różne rozliczenia 782 008,45 0,00 218 918,65 563 089,80

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6856



218 918,65 0,00

Plan po zmianach
w tym:

dotacje i subwencje 218 918,65 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

1 789 278,47 54 616 393,23

80115 Technika 19 745 753,71 660,35

801 Oświata i wychowanie 56 359 235,09 46 436,61

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 18 676 234,09 0,00 120 000,00 18 556 234,09

w tym:

121 227,19 19 625 186,87

Wydatki bieżące 19 745 753,71 660,35 121 227,19 19 625 186,87

0,00 20 000,00 1 765 059,00

dotacje i subwencje 1 043 501,62 660,35 1 227,19 1 042 934,78

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 16 891 175,09 0,00 100 000,00 16 791 175,09

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 785 059,00

dotacje i subwencje 2 788 705,32 0,00 23 698,42

Wydatki bieżące 2 788 705,32 0,00 23 698,42 2 765 006,90

w tym:

80116 Szkoły policealne 2 788 705,32 0,00 23 698,42 2 765 006,90

dotacje i subwencje 564 851,68 42 375,22 36 319,25

Wydatki bieżące 3 855 060,68 42 375,22 36 319,25 3 861 116,65

w tym:

2 765 006,90

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3 855 060,68 42 375,22 36 319,25 3 861 116,65

dotacje i subwencje 2 913 736,17 3 401,04 6 055,97

Wydatki bieżące 11 683 772,79 3 401,04 6 055,97 11 681 117,86

w tym:

570 907,65

80120 Licea ogólnokształcące 11 683 772,79 3 401,04 6 055,97 11 681 117,86

Wydatki bieżące 2 582 819,28 0,00 1 601 977,64 980 841,64

w tym:

2 911 081,24

80195 Pozostała działalność 3 015 673,28 0,00 1 601 977,64 1 413 695,64

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6856



wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 254 195,60 0,00 1 014 703,96 239 491,64

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 315 713,68

Plan po zmianach
wydatki jednostek budżetowych, 2 569 909,28 0,00 1 601 977,64 967 931,64

w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

851 Ochrona zdrowia 6 705 514,61 2 295 844,38

0,00 587 273,68 728 440,00

0,00 6 690 632,11

Wydatki bieżące 4 326 587,73 2 295 844,38 0,00 6 622 432,11

93 851,88 8 907 507,11

85111 Szpitale ogólne 4 394 787,73 2 295 844,38

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 4 326 587,73 2 295 844,38 0,00 6 622 432,11

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 326 587,73 2 295 844,38 0,00 6 622 432,11

w tym:

Wydatki bieżące 119 101,88 0,00 93 851,88 25 250,00

w tym:

85195 Pozostała działalność 119 101,88 0,00 93 851,88 25 250,00

25 250,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 119 101,88 0,00 93 851,88 25 250,00

wydatki jednostek budżetowych, 119 101,88 0,00 93 851,88

4 374 104,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 048 500,00 7 800,00 0,00

852 Pomoc społeczna 4 366 304,00 7 800,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 1 048 250,00 7 800,00 0,00 1 056 050,00

w tym:

1 056 300,00

Wydatki bieżące 1 048 500,00 7 800,00 0,00 1 056 300,00

w tym:

899 314,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 150 436,00 6 300,00 0,00 156 736,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 897 814,00 1 500,00 0,00

172 604,76

5 470 791,71

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 172 572,00 32,76 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 478 591,71 32,76 7 832,76

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6856



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

172 604,76

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 171 859,00 0,00 7 832,76

dotacje i subwencje 172 572,00 32,76 0,00

Wydatki bieżące 172 572,00 32,76 0,00 172 604,76

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 167 659,00 0,00 7 832,76 3 159 826,24

w tym:

3 164 026,24

Wydatki bieżące 3 171 859,00 0,00 7 832,76 3 164 026,24

w tym:

Edukacyjna opieka wychowawcza 11 809 842,65 20 864,22 0,00 11 830 706,87

2 885 771,24wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 893 604,00 0,00 7 832,76

157 863,90

85410 Internaty i bursy szkolne 2 634 529,38 20 455,12 0,00 2 654 984,50

dotacje i subwencje 157 454,80 409,10 0,00

Wydatki bieżące 1 689 061,80 409,10 0,00 1 689 470,90

w tym:

237 483,50dotacje i subwencje 217 028,38 20 455,12 0,00

Wydatki bieżące 2 397 529,38 20 455,12 0,00 2 417 984,50

w tym:

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 689 061,80 409,10 0,00 1 689 470,90

926 Kultura fizyczna 269 440,00 20 000,00 0,00 289 440,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 50 800,00 20 000,00 0,00 70 800,00

wydatki jednostek budżetowych, 50 800,00 20 000,00 0,00 70 800,00

Wydatki bieżące 52 800,00 20 000,00 0,00 72 800,00

w tym:

92695 Pozostała działalność 52 800,00 20 000,00 0,00 72 800,00

139 196 597,60 2 395 869,91RAZEM WYDATKI 2 395 869,91 139 196 597,60

854

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6856



600 Transport i łączność

Wydatki bieżące 4 555 618,00 0,00 26 900,00

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

1 369 040,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

4 191 418,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 395 940,00 0,00 26 900,00

4 528 718,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 218 318,00 0,00 26 900,00

965 598,79

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 512 392,00 0,00 71 496,21

wydatki jednostek budżetowych, 1 037 095,00 0,00 71 496,21

Wydatki bieżące 1 037 095,00 0,00 71 496,21 965 598,79

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 321 404,50 0,00 100 000,00

Wydatki bieżące 2 322 285,50 0,00 100 000,00 2 222 285,50

w tym:

440 895,79

710 Działalność usługowa

Wydatki bieżące 10 155 916,74 0,00 80 000,00 10 075 916,74

w tym:

1 644 102,00

750 Administracja publiczna

2 221 404,50

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 744 102,00 0,00 100 000,00

2 925 528,45

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

9 578 664,74

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 005 528,45 0,00 80 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 9 658 664,74 0,00 80 000,00

Wydatki bieżące 8 055 404,00 0,00 2 700,00 8 052 704,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6856



Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 601 493,00 0,00 2 700,00 598 793,00

wydatki jednostek budżetowych, 7 839 498,00 0,00 2 700,00 7 836 798,00

w tym:

359 799,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 163 820,47 4 891,94 891,94

755 Wymiar sprawiedliwości

Wydatki bieżące 359 799,00 4 891,94 4 891,94

758 Różne rozliczenia

140 522,47

dotacje i subwencje 195 978,53 0,00 4 000,00 191 978,53

167 820,47

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 136 522,47 4 891,94 891,94

dotacje i subwencje 218 918,65 0,00 218 918,65 0,00

Wydatki bieżące 782 008,45 0,00 218 918,65 563 089,80

w tym:

53 813 539,23

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 46 196 677,48 0,00 1 721 977,64

801 Oświata i wychowanie

Wydatki bieżące 55 556 381,09 46 436,61 1 789 278,47

44 474 699,84

w tym:

w tym:

851 Ochrona zdrowia

dotacje i subwencje 9 292 988,61 46 436,61 67 300,83 9 272 124,39

38 988 623,37

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 6 093 350,15 0,00 607 273,68 5 486 076,47

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 40 103 327,33 0,00 1 114 703,96

wydatki jednostek budżetowych, 6 637 314,61 2 295 844,38 93 851,88 8 839 307,11

w tym:

Wydatki bieżące 6 637 314,61 2 295 844,38 93 851,88 8 839 307,11

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 6856



Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

852 Pomoc społeczna

Wydatki bieżące 3 970 304,00 7 800,00 0,00 3 978 104,00

6 505 689,61 2 295 844,38 93 851,88 8 707 682,11

6 981 243,87

3 052 747,00 1 500,00 0,00 3 054 247,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 917 054,00 7 800,00 0,00 3 924 854,00

Wydatki bieżące 5 454 591,71 32,76 7 832,76 5 446 791,71

w tym:

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

11 572 842,65 20 864,22 0,00

864 307,00 6 300,00 0,00 870 607,00

dotacje i subwencje 172 572,00 32,76 0,00 172 604,76

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 291 371,45 0,00 7 832,76 3 283 538,69

926 Kultura fizyczna

103 880,00

wydatki jednostek budżetowych, 3 777 467,60 0,00 7 832,76 3 769 634,84

w tym:

11 593 706,87

w tym:

dotacje i subwencje 6 960 379,65 20 864,22 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych, 245 440,00 20 000,00 0,00

Wydatki bieżące 269 440,00 20 000,00 0,00 289 440,00

w tym:

265 440,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 83 880,00 20 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 6856



RAZEM

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 71 823 770,45 1 500,00 1 249 436,72 70 575 833,73

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

wydatki jednostek budżetowych, 96 900 100,05 2 328 536,32

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

1 461 292,11 0,00 0,00 1 461 292,11

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 975 819,00

Wydatki bieżące 122 874 460,60 2 395 869,91 2 395 869,91 122 874 460,60

w tym:

25 076 329,60 2 327 036,32 856 213,71 26 547 152,21

dotacje i subwencje 17 396 137,44 67 333,59 290 219,48 17 173 251,55

2 105 650,43 97 122 985,94

w tym:

obsługa długu 1 141 112,00 0,00 0,00 1 141 112,00

24 000,00

zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności 119 183,00 0,00 0,00 119 183,00

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 134 200,00

0,00 0,00 5 975 819,00

0,00 0,00 134 200,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 068 754,00 0,00 0,00 16 068 754,00

Wydatki majątkowe 16 322 137,00 0,00 0,00 16 322 137,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

24 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 6856



0,00 0,00 12 656,78

Dotacja dla Publicznej Policealnej Szkoły dla Młodzieży  "Medica" GiA Wasiłek 1 326 864,92 0,00 0,00 1 326 864,92

Dotacja dla Publicznej Policealnej Szkoły dla Dorosłych  "Medica" GiA Wasiłek 367 388,78 0,00 0,00 367 388,78

Dotacja dla Publicznej Policealnej Szkoły Opieki Społecznej "Żak" CNiB "Żak" 13 300,00 0,00 0,00 13 300,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 788 705,32 0,00 23 698,42 2 765 006,90

Dotacja dla Publicznej Policealnej Szkoły Rachunkowości "Żak" CNiB "Żak" 147 996,29 0,00 0,00 147 996,29

Dotacja dla Publicznej Policealnej Szkoły Eksploatacji Portów i Terminali "Żak" CNiB 
"Żak"

12 656,78

0,00 660,35 44 243,45

80116 Szkoły policealne 2 788 705,32 0,00 23 698,42 2 765 006,90

Dotacja dla Technikum Hotelarskiego S. Wyszyński 271 732,24 0,00 0,00 271 732,24

Dotacja dla Technikum Fryzjerskiego Medica (dla młodzieży)  GiA Wasiłek 401 592,47 660,35 0,00 402 252,82

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 043 501,62 660,35 1 227,19 1 042 934,78

Dotacja dla Technikum Informatycznego S. Wyszyński 325 273,11 0,00 566,84 324 706,27
Dotacja dla Technikum Medycznego (dla młodzieży)  GiA Wasiłek 44 903,80

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 588 861,64 0,00 0,00 1 588 861,64

80115 Technika 1 043 501,62 660,35 1 227,19 1 042 934,78

Dotacja dla Specjalnej Szkoły Podstawowej przy Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii 
Stargardzkie Stowarzyszenie "Jednak Można"

1 588 861,64 0,00 0,00 1 588 861,64

801 Oświata i wychowanie 9 275 495,31 46 436,61 67 300,83 9 254 631,09
80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 588 861,64 0,00 0,00 1 588 861,64

Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Dział

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr  XIII/187/19
Rady Powiatu Stargardzkiego
z dnia 18 grudnia 2019 roku

Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu powiatu stargardzkiego prowadzącym publiczne i niepubliczne jednostki systemu oświaty w 2019 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 6856



Dotacja dla Liceum Medyczno-Kosmetycznego Medica GiA Wasiłek 20 164,71 0,00 0,00 20 164,71

Dotacja dla Liceum Ogólnokształcącego Medica GiA Wasiłek 953,54 0,00 0,00 953,54

Dotacja dla Niepublicznego LO  (dla dorosłych) E.Kopczyńska 47 623,08 0,00 0,00 47 623,08

Dotacja dla Katolickiego Liceum Ogólnokształcącego Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. 
Józefa w Stargardzie

102 549,00 0,00 0,00 102 549,00

0,00 6 055,97 134 206,74

Dotacja dla LO dla Młodzieży S. Wyszyński 799 355,88 0,00 0,00 799 355,88

Dotacja dla Niepublicznego LO (dla młodzieży) J.Panz 343 535,56 566,84 0,00 344 102,40

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 913 736,17 3 401,04 6 055,97 2 911 081,24

Dotacja dla Niepublicznego LO (dla młodzieży) E.Kopczyńska  1 459 291,69 2 834,20 0,00 1 462 125,89

Dotacja dla Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych "Żak" CNiB "Żak" 140 262,71

Dotacja dla Branżowej Szkoły I Stopnia w Kamiennym Moście IRMiŚP 326 225,07 42 375,22 0,00 368 600,29

80120 Licea ogólnokształcące 2 913 736,17 3 401,04 6 055,97 2 911 081,24

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 564 851,68 42 375,22 36 319,25 570 907,65

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 564 851,68 42 375,22 36 319,25 570 907,65

Dotacja dla Szkoły Branżowej I Stopnia "Medica" (dla młodzieży) GiA Wasiłek 238 626,61 0,00 36 319,25 202 307,36

Dotacja dla Niepublicznej Szkoły Policealnej Collegium Medyczne Medica   GiA Wasiłek 9 496,80 0,00 0,00 9 496,80

Dotacja dla Pierwszej Niepublicznej Szkoły Policealnej Collegium Medyczne Medica  
GiA Wasiłek

144 273,22 0,00 2 834,20 141 439,02

Dotacja dla Policealnej Szkoły Medycznej "Żak" (dla dorosłych) CNiB "Żak" 17 200,00 0,00 0,00 17 200,00

Dotacja dla Policealnej Szkoły Opieki Medycznej "Żak" (dla dorosłych) CNiB "Żak" 124 252,05 0,00 0,00 124 252,05

187 625,27 0,00 15 312,44 172 312,83

Dotacja dla Policealnego Studium Farmaceutycznego (dla młodzieży) SSP "Stopka" 147 519,82 0,00 5 551,78 141 968,04

Dotacja dla Studium Medica (dla dorosłych)  GiA Wasiłek 15 423,75 0,00 0,00 15 423,75

Plan po zmianach

Dotacja dla Studium Medycznego Medica (dla młodzieży)  GiA Wasiłek 274 707,64 0,00 0,00 274 707,64

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dotacja dla Policealnej Szkoły Centrum Nauki i Biznesu "Żak" (dla dorosłych) CNiB 
"Żak"

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 6856



16 235 874,96 67 300,83RAZEM WYDATKI 67 300,83 16 235 874,96

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 4 243 663,75 0,00 0,00 4 243 663,75

Dotacja dla Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii Stargardzkie Stowarzyszenie "Jednak 
Można"

4 243 663,75 0,00 0,00 4 243 663,75

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 4 243 663,75 0,00 0,00 4 243 663,75

Dotacja dla Ośrodka Rehabilitacyjno -Edukacyjno- Wychowawczego dla Dzieci i 
Młodzieży z Autyzmem i innymi Sprzężeniami

2 342 232,72 0,00 0,00 2 342 232,72

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 342 232,72 0,00 0,00 2 342 232,72

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 2 342 232,72 0,00 0,00 2 342 232,72

Dotacja na prowadzenie Internatu przy Branżowej Szkole I Stopnia w Kamiennym 
Moście IRMiŚP

217 028,38 20 455,12 0,00 237 483,50

85410 Internaty i bursy szkolne 217 028,38 20 455,12 0,00 237 483,50

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 217 028,38 20 455,12 0,00 237 483,50

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 157 454,80 409,10 0,00 157 863,90

Dotacja dla Centrum Wspomagania Rozwoju Dziecka i Dorosłych  Specjalistycznej 
Niepublicznej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej, Poradni Logopedycznej  G. 
Chudzik

153 363,80 409,10 0,00 153 772,90

Dotacja dla Specjalistycznej Niepublicznej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej 
"ASK" A. Smolira-Kozłowska

4 091,00 0,00 0,00 4 091,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 960 379,65 20 864,22 0,00 6 981 243,87

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 157 454,80 409,10 0,00 157 863,90

Dotacja dla Katolickiego Liceum Ogólnokształcącego Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. 
Józefa w Stargardzie

15 178,04 0,00 0,00 15 178,04

Dotacja dla Technikum Informatycznego S. Wyszyński 296 826,91 0,00 0,00 296 826,91

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach artystycznych

375 838,88 0,00 0,00 375 838,88

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 375 838,88 0,00 0,00 375 838,88

Dotacja dla LO dla Młodzieży S. Wyszyński 63 833,93 0,00 0,00 63 833,93

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 6856



RAZEM

Wydatki bieżące 16 235 874,96 67 300,83 67 300,83

16 235 874,96

16 235 874,96

w tym:

dotacje i subwencje 16 235 874,96 67 300,83 67 300,83

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Wydatki bieżące 6 960 379,65 20 864,22 0,00 6 981 243,87

w tym:

dotacje i subwencje 6 960 379,65 20 864,22 0,00 6 981 243,87

dotacje i subwencje 9 275 495,31 46 436,61 67 300,83 9 254 631,09

Wydatki bieżące 9 275 495,31 46 436,61 67 300,83 9 254 631,09

w tym:

801 Oświata i wychowanie

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 6856



30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

194 080,00 4 000,00 0,00 190 080,00
194 080,00 4 000,00 0,00 190 080,00

194 080,00 4 000,00 0,00 190 080,00

194 080,00 4 000,00 0,00 190 080,00
801 17 493,30 0,00 0,00 17 493,30

17 493,30 0,00 0,00 17 493,30

17 493,30 0,00 0,00 17 493,30

17 493,30 0,00 0,00 17 493,30

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr  XIII/187/19
Rady Powiatu Stargardzkiego
z dnia 18 grudnia 2019 roku

Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Stargardzkiego na zadania realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2019 
roku

Dział Rozdział §
Nazwa Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie

755 Wymiar sprawiedliwości 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne 

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów ralizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacja dla OSP Suchań na dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego

Dotacja dla Specjalnej Szkoły Podstawowej przy Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii na 
wyposażenie w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

Dotacje na nieodpłatną pomoc prawną

Oświata i wychowanie
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

852 Pomoc społeczna

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 6856



Dział Rozdział §
Nazwa Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00
50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

12 500,00 0,00 0,00 12 500,00

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

12 500,00 0,00 0,00 12 500,00

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Ogółem 341 573,30 4 000,00 0,00 337 573,30

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji kryzysowej

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

Dotacja na prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

z tego:
Dotacje dla innych podmiotów niż jednostek samorządu terytorialnego na realizację 
zadań w zakresie zabytków dla:

Parafii Rzymskokatolickiej  p.w. Józefa Oblubieńca w Starej Dąbrowie na 
wzmocnienie i naprawe fundamentów ścian: wschodniej i zachodniej  Kościoła 
Filialnego p.w. Św. Stanisława BM w Krzywnicy"

Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia N.M.P. w Pęzinie na renowację wieży 
kościoła pw. Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny w Pęzinie – etap I – strona 
zachodnia

Parafiii Rzymskokatolickiej  p.w.  Przemienienia Pańskiego w Kolinie na prace 
konserwacyjno-budowlane sterczyn na dachu kościoła filialnego pw. Św. 
Maksymiliana Kolbego w Żalęcinie 

Parafii Rzymskokatolickiej  p.w. Świętej Anny w Długiem na konserwację 
renesansowej chrzcielnicy z kościoła filialnego p.w. MB Bolesnej w Białej – Parafia 
w Długiem – IV etap prac 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 6856



172 572,00 0,00 32,76 172 604,76

172 572,00 0,00 32,76 172 604,76

172 572,00 0,00 32,76 172 604,76

90 480,00 0,00 0,00 90 480,00

80 426,00 0,00 0,00 80 426,00

1 666,00 0,00 32,76 1 698,76

Ogółem 172 572,00 0,00 32,76 172 604,76

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

Dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Stargardzie 

Dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Dzwonowie

Dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Szczecinie

Zwiększenie Plan po zmianie
§

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmniejszenie

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XIII/187/19
Rady Powiatu Stargardzkiego
z dnia 18 grudnia 2019 roku 

Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu Powiatu Stargardzkiego 
dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2019 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 6856


		2019-12-23T13:09:40+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




